[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

REQUERIMENTO Nº
[bookmark: _GoBack]       /2024

AUTORIA: Isac Silveira

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, com fundamento no artigo 167, inciso II do Regimento Interno, a preferência para votação, a dispensa dos interstícios regimentais e a urgência para aprovação do Projeto de Decreto Legislativo nº 103/24, de minha autoria que susta a eficácia da Portaria PRES/CTM nº 01/2024, de 16 de outubro de 2024 do consórcio de transporte público coletivo de caráter urbano da região metropolitana de Aracaju – CTM.
.

Palácio Graccho Cardoso, em Aracaju, 13 de dezembro de 2024.
[image: ]

ISAC SILVEIRA
Vereador - UB
image1.emf

image2.png